%# li %8 FL
|am P R H F E IT U I! A D E

SOBRAL & ,v«
/•wownwri;

Ofício N° 215/2020 - SECJEL Sobral, 07 de outubro de 2020.

A SÁ & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ: 02.801.076/0001-41

Representante Legal

Sr. André de Carvalho Sá

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços NR 9

/~A Prezado Senhor (a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, é na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização de

adesão a Ata de Registro de Preços n° NR 09, relativa ao Pregão Eletrónico n° 2/2020 — SALC/ CMF, do

Colégio Militar de Fortaleza, cujo objeto é material personalizado (prémios) e material esportivo, com o intuito

de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às

necessidades deste órgão, a saber:

t-

Valor :
: Valor Total

Unitário jItem da Qtd.

Solicitada Registrado
SolicitadoDescrição

Ata
R$:

R$

'"‘T CATRACA RAIA ANTIMAROLA, MATERIAL AÇO
INOXIDÁVEL E ABS COM TRAVA DE SEGURANÇA,
COMPRIMENTO 130 MM, LARGURA 95 MM, APLICAÇÃO
PISCINA

41 20 R$ 148,90 R$ 2.978,00

GANCFIO RAIA ANTIMAROLA, MATERIAL AÇO
INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 75 MM, LARGURA 50MM,
APLICAÇÃO PISCINATIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03-
04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA, MODELO PRO 6.0,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA

42 58 R$ 562,60R$ 9,70

RAIA ANTIMAROLA, MATERIAL POLIETILENO MEDIA
DENSIDADE, COMPONENTES FLUTUADOR NÁUTICO E
CABO DE POLIPROPILENO DE 6MM, MODELO OLÍMPICO,
DIÂMETRO FLUTUADOR 10CM, COMPRIMENTO
FLUTUADOR 4,70 CM, APLICAÇÃO PISCINA

43 790 R$ 23,30 11$ 18.407,00

57 FLUTUADOR DE USO PESSOAL, NOME FLUTUADOR DE
USO PESSOAL

100 R$ 18,46 R$ 1.846,00

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

#ÿ %

/ FL 22> %
IP R i: F K I T U li A D E

SOBRALW &'f®0

PALMAR, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, C.\RACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ANATÔMICO, COM ALÇAS, COMPRIMENTO 18
CM, LARGURA 11,5 CM, ESPESSURA 0,03 MM, APLICAÇÃO
NATAÇÃO

58 100 R$ 14,98 RS 1.498,00

Valor Global R$ 25.291,60

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição para

eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

atvÿ

Eugênio Parceli Sampaio Silveira
Secretário da Cultura,Juventude, Esporte e Lazer de Sobral

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

https://mail.google.com/inail/u/O?ik=76b8óe0ÿKÿv|i|B<ÿsear..

/ FLS.: 23

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Adesão Ata de Registr...

-r

irce.gcsWtÿí-SOBRAL Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobi

s

Adesão Ata de Registro dePreços NR 09,decorrente do Pregão Eletrónico n
° 02/2020-SALC/CMF do Colégio Militar de Fortaleza

Relacionamento - Floty <relacionamento@floty.com.br>
Para: samanthalima@sobral.ce.gov.br
Cc: rafaelmoreira@sobral.ce.gov.br

8 de outubro de 2020 11:47

Bom dia Prezados, tudo bem?

Segue a autorização de adesão a ata,

Qualquer duvida fico à disposição.

CA Atenciosamente / Kind Regards / Saiudos Cordiales

Laura Stifter- Relacionamento

§

itiAi
A

©©
wvvw,floty,com

0 # O #
@fl:otyaquaifitness

São Paulo
11 3294-2222
11 554.3- 5666
11 3032-8222

Indaíátubá
19 3935-3244
19.3935-6490 11 99821-7401
19 3935-6499 íclemtò esrstíoç

US77'3527

De: Samantha Winnie Barros Uma <samanthalirna@sobral.ce.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 7 de outubro de 2020 12:17
Para: andre@fioty.com.br
Cc: Rafael de Oliveira Moreira <rafaelmoreira@sobral.ce.gov.br>
Assunto: Adesão Ata de Registro dePreços NR 09,decorrente do Pregão Eletrónico n ° 02/2020 -
SALC/CMF do Colégio Militar de Fortaleza

Bom dia!

Com os nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos anexo ofício de solicitação de

l of 2 08/ 1 0/2020 11:53

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Adesão Ata de Registr... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=76b80ÿf426&view=pt&sèar..
UiMC SsfitflO

anuência concernente à adesão à Ata de Registro de Preços NR 09, decorrente <jlo ¥kégàa~2Ji.
Eletrónico n 0 02/2020-SALC/ CMF do Colégio Militar de Fortaleza, para aqilj.siçào de

material personalizado (prémios) e material esportivo. /'\

Atenciosardente,

Samantha Winnie Barros Lima
Assistente Técnica
Coordenação Administrativo Financeiro - Setor de
Convénios

Prefeitura de Sobral
Secretaria da Cultura, Juventude, Esporte e
Lazer
R. Víriato de Medeiros, 1250 - Centro
CFP - 62 011 060 - Sobral - CF

1 S í .! A \ l» 1I* R

SOBRAL (88)3614 1158

samanthalirna@sobral.ce.gov.br]

mmoocfl

[Texto das mensagens anteriores oculto]

adesão pref sobral 1.pdf
-1 545K

2 of 2 08/10/2020 11:53

&FLOTYA Q U A r I r M S S A HtAlTH

Fi-S.:-/

/
'Í- ./

A Prefeitura Municipal De Sobrai

CNPJ 07,598.634,*0001-37

Rua Yiriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060

Ref:Adesão a Ata de Registro de Preços NR 9, Pregão Eletrónico n° 2/2020-SALC/CMF

Prezado (a) Senhor (a)

Em resposta a sua solicitação, informamos que concordamos em fornecer os materiais oriundos do
Pregão 2/2020-SALC/CMF UASG 160046

T '

Valor

Unitário

Registrado

R$”— Valor Total.
* ..

Item da
Solicitado

Ata
R$

CATRACA RAIA ANTIMAROLA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL E ABS
COM TRAVA DE SEGURANÇA, COMPRIMENTO 130 MM, LARGURA
95 MM, APLICAÇÃO PISCINA

41 20 R$ 148,90 R$ 2.978,00

GANCHO RAIA ANTIMAROLA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL,
COMPRIMENTO 75 MM, LARGURA 50MM, APLICAÇÃO PISCINATIPO
USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE
PRAIA, MODELO PRO 6.0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA

42 58 R$ 9,70 R$ 562,60

RAIA ANTIMAROLA, MATERIAL POLIETILENO MÉDIA DENSIDADE,

COMPONENTES FLUTUADOR NÁUTICO E CABO DE POLIPROPILENO
DE 6MM, MODELO OLÍMPICO, DIÂMETRO FLUTUADOR 10CM,

COMPRIMENTO FLUTUADOR 4,70 CM, APLICAÇÃO PISCINA

43 790 R$ 23,30 R$
18.407,00

FLUTUADOR DE USO PESSOAL, NOME FLUTUADOR DE USO
PESSOAL

10057 R$ 18,46 R$ 1.846,00

PALMAR, MATERÍAL CORPO ACRÍLICO, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS ANATÔMICO, COM ALÇAS, COMPRIMENTO 18 CM,

LARGURA 11,5 CM, ESPESSURA 0,03 MM, APLICAÇÃO NATAÇÃO

58

100 R$ 14,98 R$ 1.498,00

Valor Global: RS 25.291,60o

rÕ2.80Um>/0001-4H
\.í 3S3 213.340.117

$ÁÀ CIA. ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA.-1PF
Rua Antonia Martins Luiz,S96
Distrito Industria! Joio Nartzzl

CEP 13.347-404
INDA1ATIJBA- SP

André de Carvalho Sá
Diretor responsável
RG 15.969.231-3
CPF 103.400.888-93

Sá & Cia Artigos Esportivos Ltda EPP
CNPJ: 02 801,076/0001-41

Endereço: Rua Sérgio Ueda, 793 Bairro: Distrito Industrial João Narezzi, Cidade: Indaiatuba/SP, CEP: 13347-442
Página 1 de 1

Digitalizatía com CamScanner